

WTB INVEST ApS

Nordgårdsvej 4
9940 Læsø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Lasse Ladefoged
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WTB INVEST ApS

Nordgårdsvej 4

9940 Læsø

e-mailadresse: lasseladefoged@hotmail.com

CVR-nr: 29407185

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Byrum Hovedgade 79

9940 Læsø

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor følgende områder; investering og byggemodning af sommerhusgrunde, opførelse af sommerhuse med henblik på videresalg samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat: Der henvises til efterfølgende resultatopgørelse for bedømmelse af selskabets indtjening og økonomiske stilling. Årets resultat er et underskud på kr. 26.228, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets udløb: Ingen

Ledelsens forventninger til fremtiden: Det forventes at indtjeningen i det kommende regnskabsår forbliver på samme eller lidt mindre niveau end dette års indtjening. Selskabets ledelse overvejer at gennemføre en kapitalforhøjelse for at indfri selskabets gæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.228	-24.979
Ordinært resultat før skat		-26.228	-24.979
Årets resultat		-26.228	-24.979
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-26.228	-24.979

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-675.789	-649.561
Egenkapital i alt		-550.789	-524.561
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		550.789	524.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.789	524.561
Gældsforpligtelser i alt		550.789	524.561
Passiver i alt		0	0